
 

 
 
SS 1, 2 Zelgauska (tikai rallijsprints – IEEJA BRĪVA) 
Ceļu slēdz: 16:10 
Ātrumposma sākums: 16:58 ROAD;  
SS1 SPORT 17:48; SS2 SPORT 18:03 
Ātrumposma garums: 5,49 km 
 

1. skatu punkts. 

Piekļūšana: viegla 
Skatāmība: ++ 
Vietas skatītājiem: daudz 
GPS koordinātas: N 56° 51` 45``; E 26° 06` 53`` 

S 50 L4, kam pēc brīža seko K3 uz platu. Ātrumposma pats starts, kam seko L4 pret kalnu. 
Lieliska iespēja pavērot sporta automašīnas startā, kā arī turpat redzēt vienu līkumu. Paejot 
100 m tālāk šaurais ceļš caur K3 tiek nomainīts uz platu. Piekļūšana no ātrumposma starta. 
Piebraukšana ātrumposmā pa ceļu Kusa – Zelgauska, jo pēc tam pa to ļoti ērti var nokļūt 
ātrumposmā OCTAS.LV. Ceļš Jaunlazdona – Zelgauska piebraukšanai būs slēgts.  

2. skatu punkts 

Piekļūšana: vidēja 
Skatāmība: +++ 
Vietas skatītājiem: daudz 
GPS koordinātas: N 56° 50` 58``; E 26° 07` 15``; 

Pēc neliela tramplīna ar lielu pienākošo ātrumu ceļš ved nedaudz lejup, tam seko L2 un gara 
taisne. Līkums ir labi pārredzams. Pozitīvā līkuma konfigurācija parūpēsies par efektīgām 
sānslīdēm, jo šoreiz tas ātrumu īpaši nemazinās. Skatāma vieta. Piekļūšana ar kājām no 3. 
skatu punkta, vai pirms ātrumposma slēgšanas. 

3. skatu punkts 

Piekļūšana: viegla 
Skatāmība: ++ 
Vietas skatītājiem: daudz 
GPS koordinātas: N 56° 50` 40``; E 26° 07` 19``; 

T 200 K4 100 L2 
Pēc neliela tramplīna seko K4 krustojumā uz šauru. Vietas ļoti daudz, abi līkumi labi 
pārredzami. Piekļūšana no ceļa P37 – Iedzēni. 

 


